平成３０年 ８月２３日

議会報告会 第３班報告

小美玉市議会議長 市村 文男 様

第３班 班長    関口 輝門

記録者   関口 輝門

下記のとおり報告会を開催しましたので，報告します。

１．日  時   平成３０年８月２日（木）午後７時 00 分～午後 8時35 分

２．会  場   小川文化センターアピオス 小ホール

３．出席議員と役割

  【担当議員】

   班  長               関口 輝門

   総務常任委員会報告          小川 賢治

   文教福祉常任委員会報告        関口 輝門

   産業建設常任委員会報告        木村 喜一

   百里基地・茨城空港対策特別委員会報告 笹目 雄一

   地方創生まちづくり特別委員会     岩本 好夫

   前  説               木村 喜一

司  会               岩本 好夫

   議  長               市村 文男

   意見交換（司会）           岩本 好夫

   記  録               関口 輝門・植木 弘子

   パソコン               鈴木 俊一

   撮  影               小川 賢治

   マイク                村田 春樹

  【応援議員】

   大和田智弘、大槻良明、藤井敏生、福島ヤヨヒ、長島幸男

谷仲和雄、幡谷好文、石井旭、植木弘子、鈴木俊一、村田春樹

４．参加者  市民 ２０人（男性 １８人・女性 ２人）